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KORSHAGS REKRYTERAR NY HEAD OF KAM FÖR ATT DRIVA TILLVÄXT INOM 

FRAMTIDENS FÖRSTKLASSIGA OCH HÅLLBARA HAVSMAT 

Det ledande matföretaget Korshags rekryterar ny Head of KAM i Malena Ekelund för att 

accelerera den pågående tillväxtsatsningen inom försklassig och hållbar havsmat. 

Med tillträde i maj 2024 ansluter Malena Ekelund som ny Head of KAM till Korshags. Hon kommer att 

ansvara för all försäljning till kedjekunder (key account management) och initialt blir det ett särskilt 

fokus på den svenska dagligvarumarknaden. Sedan tidigare pågår en satsning på att etablera en egen 

operativ säljorganisation under Axel Myrheds ledning och den satsningen fortsätter oförminskat. Både 

Malena och Axel kommer att ingå i företagets ledningsgrupp och ansvara för företagets kommersiella 

utveckling.   

Närmast kommer Malena från Kavli där hon var en mycket uppskattad kundchef för ICA. Ett arbete 

som inneburit att bygga långsiktigt partnerskap med kunden, varumärkesutveckling, såväl som att 

kommersiellt ansvara för företagets hela produktportfölj omfattande 14 varumärken i 8 olika 

kategorier. Hon har en omfattande kommersiell bakgrund från tidigare erfarenheter där hon innehaft 

motsvarande kundchefsansvar för Coop, Bergendahls, och Export på Kavli, samt en gedigen marknad- 

och kategoribakgrund från L’Oreal.    

- Mat från havet är en överlägsen proteinkälla ur både ett hälso- och hållbarhetsperspektiv. Samtidigt 

behöver fler konsumenter hitta sin väg till kategorin då vi fortfarande äter för lite havsmat jämfört 

med många andra proteinslag. Vår övertygelse är att framtidens goda havsmat har två ingredienser: 

välmående hav och modernt hantverk, och här ska Korshags fortsätta vara det ledande varumärket. 

När vi nu går in i nästa fas av vår tillväxtsatsning känns det oerhört glädjande att vi lyckats knyta en 

talang som Malena Ekelund till vår nysatsning, säger Jörgen Bergqvist, styrelseordförande i Korshags 

Food AB tillika VD för Ocean Collective.    

Om Korshags Food AB 

Korshags är ett svenskt matföretag från Falkenberg som med modernt hantverk leder vägen till 

förstklassig och hållbar havsmat. 

Sedan i början på 2023 har Korshags nya majoritetsägare i Ocean Collective AB som aviserat ökade 

investeringar och en långsiktig och ambitiös tillväxtsatsning på hållbar havsmat från befintliga och nya 

källor med anknytning till havet.  

 

Kontaktperson: 

Jörgen Bergqvist, styrelseordförande Korshags samt VD Ocean Collective, 0730-52 24 84 


